
ГБОУ РЕСПУБЛИКИ МАРИИ ЭЛ 
«КОЗЬМОДЕМЬЯНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ»

П Р И К А З

от «01» сентября 2020 г. № 29-од

О создании бракеражной комиссии

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 
качественного ассортимента продуктов питания в школе, а также для проверки 
бракеража готовых блюд по органолептическим показателям, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:
- Шаланова Алевтина Анатольевна, и.о. зам. директора по ВР;
- Коснова Алевтина Владимировна, медсестра;
- Бахтина Татьяна Владимировна, шеф-повар;
- Глухова Дарья Юрьевна, повар;
- Артемичева Татьяна Николаевна, повар.
2. На время отсутствия членов комиссии обязанности возлагать на 

дежурного воспитателя школы.
3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.Г. Новоселов

С приказом ознакомлены:


